Sungrow Deutschland GmbH
Balanstr. 5949
81541 Monaco, Germania
Tel.: + (0)89 998241402
Fax: +49 (0)89 998241401
E-Mail: germany@sungrow-emea.com
Web: www.sungrowpower.com
Rev. 2.5 1 valido dal 18 aprile

Sungrow Deutschland GmbH
Balanstr. 5949
81541 Monaco, Germania
Tel.: + (0)89 998241402
Fax: +49 (0)89 998241401
E-Mail: germany@sungrow-emea.com
Web: www.sungrowpower.com
Rev. 2.5 4 valido dal 18 aprile
2023
Capacità nominale della
batteria (kWh)
Minima energia prodotta (MWh) per
l’80% di SOH (Stato di integrità)
Minima energia prodotta (MWh) per il
60% di SOH (Stato di integrità)
SBR064 – 6,4 - 25,6
SBR096 – 9,6 25,53 40,32
SBR128 – 12,8 34,04 53,76
SBR160 – 16,0 42,56 67,20
SBR192 – 19,2 51,07 80,64
SBR224 – 22,4 59,58 92,40
SBR256 – 25,6 68,09 105,42
Per quanto riguarda la Batteria per uso domestico, l'Energia utilizzabile rimanente è quella misurata e calcolata
utilizzando il metodo di prova e i valori seguenti:
• Range SOC della batteria impostato su 0-100% nell’app iSolarCloud
• La temperatura ambiente è compresa tra 25~ 28°C: